
НАРУЧИЛАЦ – УСТАНОВА КУЛТУРЕ „ВУК СТЕФАНОВИЋ КАРАЏИЋ“ 
Број: 420/11 
Дана: 04.10.2018. године       
Б е о г р а д 
Булевар краља Александра 77А 
Jавна набавка: ЈНМВ-Д-04/18 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“, број 

124/2012, 14/2015 и 68/2015 - у даљем тексту: Закон)  

 
објављује: 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
 
 

Адреса и интернет страница наручиоца Установ е културе Вук Стефановић Караџић, Београд, 
Булевар краља Александра 77а, www.ukvuk.org.rs 
 
Врста наручиоца: Установа културе; 
 
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, ЈНМВ-Д-04/18; 
 
Опис предмета јавне набавке: Добра – уређај за климатизацију простора; 
 
Oзнака из општег речника набавке: 39717200 – добра - уређај за киматизацију простора; 
 
Уговорена вредност набавке: 2.345.000,00 динара, без ПДВ; 
 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима; 3 (три); 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.09.2018. године: 
 
Датум закључења уговора: 02.10.2018. године; 
 
Основни подаци о Понуђачу:  ELKOMS d.o.o., Београд, Јужни булевар 144/303а, ПИБ 100013399, 
које заступа директор Слободан Тошовић  
 
Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 
документацијом. 
 
 

http://www.ukvuk.org.rs/

